ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  НАНАЙСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 643

РЕШЕНИЕ

22 октября 2023 г.

п. Джонка

 №  13/42

О регистрации Петрусенко Антона Александровича кандидатом  на

должность главы сельского поселения «Посёлок Джонка» Нанайского

муниципального района Хабаровского края

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным

объединением  «Региональное отделение Политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в Хабаровском крае»

кандидата на должность главы сельского поселения «Посёлок Джонка»

Нанайского муниципального района Хабаровского края  Петрусенко  Антона

Александровича требованиям Избирательного кодекса Хабаровского края,

необходимые для регистрации кандидата документы, участковая

избирательная комиссия избирательного участка № 643, на которую

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума сельского поселения

«Посёлок Джонка» Нанайского муниципального района Хабаровского края,

установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата  на должность главы сельского

поселения «Посёлок Джонка» Нанайского муниципального района

Хабаровского края, документы, представленные для выдвижения и

регистрации Петрусенко А.А., соответствуют требованиям статей 44, 45, 45.1

и 48 Избирательного кодекса Хабаровского края.

С учетом изложенного, руководствуясь пунктом 1 статьи 38

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме», статьей 50

Избирательного кодекса Хабаровского края, участковая избирательная

комиссия избирательного участка № 643, на которую возложены полномочия

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума сельского поселения  «Посёлок Джонка» Нанайского

муниципального района Хабаровского края

 РЕШИЛА: